PAGE
2

[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

  РАШЭННЕ                                                          РЕШЕНИЕ
15  апреля  2013 г. № 37-1
аг. Палыкавічы                                                                               аг. Полыковичи
О внесении изменений в
решение Полыковичского

сельского Совета депутатов

   от 29 декабря 2012г. № 33-4
             На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Полыковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Полыковичского сельского Совета депутатов   от 29 декабря 2012 г. № 33-4 «О сельском бюджете  на 2013 год» следующие изменения:
1.1. в приложении 1:

позицию:
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	146 265,0

заменить позицией:
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	176 265,0

позиции:

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	42 242,0

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации, принадлежащего  государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	24 500,0

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	24 500,0

заменить позициями :

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	72 242,0

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации, принадлежащего  государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	54 500,0

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	54 500,0

позицию:
	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	814 301,0

заменить позицией:

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	844 301,0

1.2. в приложении 2:
	позиции:

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	40 500,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	04
	10
	00
	40 500,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02

40 500,0

заменить позициями:

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	70 500,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	04
	10
	00
	70 500,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02

70 500,0

позицию:

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	814 301,0

заменить позицией:

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	844 301,0

1.3. в приложении 3:
позицию:

	Полыковичский  сельский исполнительный комитет
	00
	00
	00
	00
	814 301,0

заменить позицией:
	Полыковичский  сельский исполнительный комитет
	000
	00
	00
	00
	844 301,0

позиции:

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	40 500,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	40 500,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02

40 500,0

заменить позициями:

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	70 500,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	70 500,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	70 500,0

позицию:

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	00
	814 301,0

заменить позицией:

	ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	844 301,0

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                        О.П.Кожева
МАГІЛЕЎСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

ПАЛЫКАВІЦКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

МОГИЛЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОЛЫКОВИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

«

«

«

«

«

«

»

»

»

«

«

«

«

»

»

»

»

»

»

»

«

«

«

«

«

«

»

»

»

»

»

»